
 
 

ประกาศเทศบาลเมืองเสนา 
เรื่อง ประกาศรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองเสนา 

………………………..….. 
 

   ตามท่ี เทศบาลเมือ ง เสนา  ไ ด้ประกาศรับสมั ครบุคคลเพื่ อสรร หา/ เ ลือกสรร                
เป็นพนักงานจ้างของเทศบาล  ตามประกาศเทศบาลเมืองเสนา  ลงวันท่ี  20 กุมภาพันธ์ 2562          
เรื่อง รับสมัครพนักงานจ้างเทศบาลเมืองเสนา  โดยก าหนดรับสมัครระหว่างวันท่ี  27 กุมภาพันธ์ 2562         
ถึงวันท่ี 7 มีนาคม 2562 สอบสัมภาษณ์ (ต าแหน่งผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้ ผู้ช่วยนักจัดการ       
งานท่ัวไป และผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ) ในวันท่ี 11 มีนาคม 2562  ณ  ส านักงานเทศบาลเมืองเสนา 
 

  บัดนี้  การด าเนินการสรรหา/เลือกสรร  ได้เสร็จเรียบร้อยแล้ว  จึงประกาศรายช่ือผู้ผ่าน    
การคัดเลือกเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลเมืองเสนา รายละเอียดปรากฏตามเอกสารท่ีแนบมาท้าย    
ประกาศนี้ 
   

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 
 

         ประกาศ     ณ     วันท่ี    12   เดือน    มีนาคม    พ.ศ.  2562 
 
  
 

(นางสาววิจิต  ศรีบุญญากร) 
รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนปลัดเทศบาล 

ปฏิบัติหน้าท่ีนายกเทศมนตรีเมืองเสนา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
เอกสารแนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองเสนา 

ลงวันท่ี 12 มีนาคม 2562 
บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 

 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ต าแหน่ง  ผู้ช่วยนักวิชาการจัดเก็บรายได้ (กองคลัง) 
 

ล าดับท่ี ช่ือ – สกุล   คะแนนท่ีได้ สอบได้ล าดับท่ี หมายเหตุ 
 

1 
2 

 

นายธนพร  ทวิชานุรักษ์ 
นางสาวณัฐณิชา  กองนิมิตร์ 

 

89.2 
87.8  

 

1 
2 

 
 
 
 

 

ต าแหน่ง  ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (กองคลัง) 
 

ล าดับท่ี ช่ือ – สกุล คะแนนท่ีได้ สอบได้ล าดับท่ี หมายเหตุ 
 

1 
 

นางสาววิไล  เล่ียมเส้ง 
 

89.3 
 

1 
 

 

 

ต าแหน่ง  ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (ส านักปลัดเทศบาล) 
 

ล าดับท่ี ช่ือ – สกุล คะแนนท่ีได้ สอบได้ล าดับท่ี หมายเหตุ 
 

1 
 

นางสาววันวิสาข์  เสถียรรูป 
 

89.4 
 

1 
 

 

 

ต าแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (โรงเรียนเสนาบดี) 
 

ล าดับท่ี ช่ือ – สกุล คะแนนท่ีได้ สอบได้ล าดับท่ี หมายเหตุ 
 

1 
 

นายพิพัฒน์  อริยะพงค์ 
 

88.6 
 

1 
 

 

 
ท้ังนี้  ผู้ท่ีได้รับการสรรหาและเลือกสรร เทศบาลเมืองเสนา จะพิจารณาท าสัญญาจ้าง 

ตามล าดับท่ีในประกาศฯ  โดยความเห็นชอบของ ก.ท.จ.พระนครศรีอยุธยา  
 
 
 
 

(นางสาววิจิต  ศรีบุญญากร) 
รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนปลัดเทศบาล 

ปฏิบัติหน้าท่ีนายกเทศมนตรีเมืองเสนา 
 
 



เอกสารแนบท้ายประกาศเทศบาลเมืองเสนา 
ลงวันท่ี 29 มิถุนายน 2561 

บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 
 

พนักงานจ้างท่ัวไป 
ต าแหน่ง คนงานท่ัวไป 
ล าดับท่ี ช่ือ – สกุล คะแนนท่ีได้ สอบได้ล าดับท่ี หมายเหตุ 

 

1 
2 
3 
4 

 

นายพีรพล        ฤกษ์เสรี 
นายรังสรรค์      ยงสิน 
นายศิวธนัทน์     เนียมเสวก 
นายเอกนรินทร์   เกิดวิถ ี

 

148.70 
147.40 
146.30 
144.40 

 

1 
2 
3 
4 
 

 

 
ท้ังนี้  ผู้ท่ีได้รับการสรรหาและเลือกสรรฯ  เทศบาลเมืองเสนา จะพิจารณาท าสัญญาจ้าง

ตามล าดับท่ีในประกาศฯ  ต่อไป 
 

 
 
                  (นางนุสรา  ยันตรโกวิท) 
                ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าท่ี 
                 นายกเทศมนตรีเมืองเสนา 
 
 


